
Uchwała Nr 259/168/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 15.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-02-15

Numer

uchwały
259/168/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania Aneksu Nr 1 z dnia 20 stycznia 2005 roku do umowy w sprawie finansowania z Funduszu

Pracy kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy

wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz art. 109 ust. 7 w związku z art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu pomiędzy Ministrem Gospodarki i Pracy oraz Samorządem Województwa

Mazowieckiego w sprawie określenia kwot finansowania z Funduszu Pracy kosztów wynagradzania i składek na ubezpieczenie

społeczne pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy, wykonujących zadania wynikające z realizacji programów

współfinansowanych ze środków europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania Aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Upoważnia się Tadeusza Jana Zająca, Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do wypełniania wszystkich

zobowiązań Zarządu Województwa Mazowieckiego, wynikających z Umowy z dnia 2 czerwca 2004 r. i jej zmian

wprowadzonych Aneksem, o którym mowa w § 1.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


